Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 343/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2021

DATA DA ASSINATURA: 28 de outubro de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: FABRICA DE VASOS 7 ANOES LTDA - ME.
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de mudas
de flores pré-germinadas e vasos para decoração do centro da
cidade de Planalto, visando atender as necessidades das
Secretarias Municipais deste Município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$ 12.135,00 (doze mil cento e trinta e cinco
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal